基金会获得公益性捐赠税前扣除资格

关于上海师范大学教育发展基金会等45家单位公益性捐赠税前扣除资格认定问题的通知

转载自：民政局网站、上海市财政局网站

沪国税所[2009]89号

  各区县财政局、税务局，各直属分局：

  你们上报的关于上海师范大学教育发展基金会等公益性社会团体申

请公益性捐赠税前扣除资格认定的请示收悉。为支持社会公益事业发展，

根据《财政部国家税务总局民政部关于公益性捐赠税前扣除有关问题的

通知》（财税〔2008〕160号）的规定，经审核确认，同意上海师范大学

教育发展基金会、上海交通大学教育发展基金会、上海财经大学教育发

展基金会、上海音乐学院艺术教育发展基金会、上海中欧国际工商学院

教育发展基金会、上海科普教育发展基金会、上海浦东新区社会发展基

金会、上海市徐汇区教育基金会、上海市青浦区教育基金会、上海唐君

远教育基金会、上海木兰教育基金会、上海浦发公益基金会、上海长江

出版交流基金会、上海市儿童基金会、上海宋庆龄基金会、上海市大学

生科技创业基金会、上海汉庭社会公益基金会、上海李连杰壹基金公益

基金会、上海真爱梦想公益基金会、上海市建国社会公益基金会、上海

阎宝航社会公益基金会、上海市奉贤建设工程科学技术发展基金会、上

海沪利历史建筑和都市改造基金会、上海市九段沙湿地自然保护基金会、

上海东方爱心基金会、上海市自然与健康基金会、上海市安济医疗救助

基金会、上海能近公益基金会、上海市体育发展基金会、上海工商界爱

国建设特种基金会、上海联和新泰战略研究与发展基金会、上海市虹口

区教育基金会、上海百马慈善基金会、上海市儿童健康基金会、上海市

发展交响乐事业基金会、上海市教育发展基金会、上海夏征农民族文化

教育发展基金会、上海特殊关爱基金会、上海兴华教育扶贫基金会、上

海市老年基金会、上海文化发展基金会、上海新泰高新技术研究与发展

基金会、上海水资源保护基金会、上海新建桥老龄事业发展基金会、上

海市拥军优属基金会等45家单位享有公益性捐赠税前扣除资格。接受公

益性捐赠时，使用上海市财政局统一印制的《上海市公益性捐赠票据》。

                                                     上海市

财政局

                                                   上海市国

家税务局

                                                   上海市地

方税务局

                                                     上海市

http://stj.sh.gov.cn/Info.aspx?ReportId=241bd9a3-db0f-4ce2-8cdc-5b8411f1cd95
http://www.csj.sh.gov.cn/gb/csj/csfg/sw/qysds/userobject7ai33476.html

民政局

                                                 二ＯＯ九年

七月十八日